
Retki Kurjenrahkalle ja Pukkipaloon la 10.10.  
 
Tänä syksynä yhdistyksemme retkipäivä on Aleksis Kiven päivä eli lauantai 10.10. Lähdemme 
bussilla Raision kaupungintalon edestä klo 9.00 ja suuntaamme aluksi Kurjenrahkan 
kansallispuiston luontotuvalle, Savojärven etelärannalle. Täältä patikoimme Kuhankuonon 
rajakiven ja Saksalan Rantapihan kautta pienen Lakjärven rannalle. 
 
Lyhyemmän reitin valitsevat palaavat Lakjärveltä evästauon (omat eväät) jälkeen suoraan 
Pukkipalon parkkipaikalle. Kävelymatkaa kertyy yhteensä vajaat 10 kilometriä, josta osa kuljetaan 
pitkospuita pitkin. Ne, jotka haluavat kiertää pidemmän reitin, jatkavat Lakjärveltä Pukkipalon 
aarnialueen ja Takaniitunvuoren kautta samalle parkkipaikalle, jolloin käveltävä matka on yhteensä 
noin 13 km. 
 
Pukkipalon parkkipaikalta bussi lähtee paluumatkalle Raisioon noin klo 15 (Raisiossa noin klo 16). 
Osallistumismaksu on 10 e, yhdistyksen jäseniltä 5 e, lapset ilmaiseksi. Ilmoittautumiset 7.10. 
mennessä sihteerille: eeva @ tintti.net / 050 443 0353. Sähköposti-ilmoittautujille lähetän 
vahvistuksen. Jos viestiä ei kuulu, ota uudelleen yhteyttä.  
 
 
Vapaaehtoisen pelastuspalvelun esittelytilaisuus ti 13.10. klo 18.00 Luontokoulu 
Lumikossa 
 
Tilaisuuteen ovat tervetulleita kaikki pelastuspalvelun toiminnasta 
kiinnostuneet. 
 
 
Lasten Susisafari Yläneelle la-su 17.-18.10.  
 
Perinteiseen tapaan järjestämme ala-asteikäisille lapsille (tarkkaa ikärajaa ei toki ole, joten vähän 
vanhemmatkin ovat tervetulleita mukaan!) susisafarin 17.-18.10.2009 Yläneellä sijaitsevan 
Vaskijärven Luonnonpuiston tuntumaan. Retkellä havainnoidaan syksyistä luontoa, opetellaan 
erätaitoja ja kuunnellaan susien yöllistä ulvontaa (toivottavasti), sekä siinä sivussa tehdä 
luonnossa kaikkea kivaa. Yömme vietämme kangaslaavuissa. Laavujen edessä voimme pitää 
nuotiota illalla ja aamulla, mutta ei koko yötä. Retkelle lähdetään Raision kaupungin talon edestä 
lauantaina klo 15:00 ja palaamme samaan paikkaan sunnuntaina klo 14:00. Retkelle mahtuu 8 
ensin ilmoittautunutta. Tiedustelut ja ilmoittautumiset: Kari Ennola (4383 560 ilt. tai kari.ennola @ 
tuorla.com) 
 
 
Raisionjokilaakson luonnonsuojeluyhdistys ry:n SYYSKOKOUS torstaina marraskuun 12. 
päivänä 2009 klo 18:00 Deltamarin Oy:n tiloissa (Purokatu 1, Raisio) 
 
Kokouksen jälkeen: 
Deltamarin – yritysesittely 
• esittelyssä maailman suurin ’siivooja’ 
Greenland 2009 – suomalaisretkikunnan matka yli Grönlannin 
• valmistautuminen retkeen, varusteet 
• valokuvaesitys matkan vaiheista 
 
Kahvitarjoilu.  


